MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' IO1 1/2020 Em 20 de julho de 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
PÚD. Presidente da Câmara A.4unicípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n' 2255/2020, de autoria de Vossa Senhoria, informamos, conforme
manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal da Saúde. que campanhas
de prevenção e conscientizaçõo relativas ao contágio da COVID-19 sõo feitas
continuamente. Ademais, estamos planejando uma testagem na população do bairro
em questão para realização do inquérito sorológico.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

0 que fora

Atenciosar«ente. g

g
y
g
6

Ê
ã
$
3
#